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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,307,175.95

 1,120,141.10

 187,034.85

 1,120,141.10

 187,034.85

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000232881

08011985057381

08019995320455

ASI CONSULTANT SA DE CV

HARD SISTEMS

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.


